(278) Itaque duos video fuisse hujus negotii peragendi cardines. 
Quorum primus is fuit quod Summus Pontifex ipsis suis monitis 
privatis Nuntio circa res Ibernicas traditis, et superius in linguam 
latinam translatis, praescripserit ut is in aula Gallicana iniquam 
hanca se suspicionem amoliretur.et deinde in Ibernia constitutus 
datam hac in re Parisiis fidem suam liberaret, praestaretque. 
Secundus erat ut Reginam Christianissima.m et Ministros regios 
ad omnem cum Pontifice concordiam revocare satageret. In 
quern finem Pontifex Rosam Aurearn in Capella publica ritu 
solenmi et assistente Cardinalium corona benedictam Ibemiae 
Nuntio jam ex Urbe profecto transmisit Reginae cum Brevi 
Pontificio (quod hie subjungo) Remae 30 calendas Apriles dato 
in Patemae benevolentiae specimen praesentandam.
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Francorum Reginae Christianissimae Regenti Viduae.

(279) Carissima in Christo filia nostra, salutem et Apostolicam 
Benedictionem. Regiarum decor virtutum quas in florentissimo 
Majestatis tuae animo perenni cultu vemantes miratur terrarum 
orbis non eas sibi Rosas adsciscit, quibus jamiam languentibus 
coronari aliquando aversi a pietate animi optavere ; sed quas 
perpetuo virentes Divinus afflat e caelo spiritus, et halantes 
Deo, superna lux educat in collibus aetemitatis. Hamm Nos ad 
te exemplum transmittimus Auream Rosam Apostolica bene- 
dictione rite satam in ecclesiae agro, et caelestis indulgentiae 
donis, baud sane caducis, decoratam. Aderit ilia Majestati tuae 
Pontificiae caritatis argumentum, nec ejus minus, quae in te 
viget religionis cultus, cujus late fragrantis ardore aeternum 
delectatur Deus. Gallicis eadem adjuncta Liliis, Christianissimae 
Tuae sobolis referet imaginem, cujus est ornatus et decor hausta 
ex Dei verbis perennitate ac laude, quasi flos Rosarum in diebus 
vernis et quasi lilia, quae sunt in transitu aquae. Illam porro 
ac Majestatem tuam Apostolica Benedictione cumulatissime 
muneramur. Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Pis- 
catoris die 30 Martii 1645 Pontificatus nostri anno primo.

Caspar de Simeonibus.”

Sapien. 
2. 8.

Eccli. 
50. 8.

(280) Eo etiam spectant Cardinalis Pamphilii ad Ibemiae 
Nuntium litterae, quas hie in posteritatis gratia latine loquimur.

“ Admodum 111. et Reverendissime Domine uti frater. Sua 
Sanctitas ad Reginae Christianissimae Majestatem mittit Rosam 
ex auro compactam cum Brevi, quod hie annexum Dominatio 
vestra a Domino Carolo Francisco Invernitio recipiet. Sua enim 
Sanctitas expedire judicavit ut ea suae Majestati Dominationis 
vestrae interventu praesententur. Summus Pontifex quam de 
Dominationis vestrae meritis et raids animi dotibus concipit opin- 
ione inducitur ad sibi persuadendum fore ut Dominatio vestra 
proprio decoro, et praesentandi modo adaugeat suae Majestati 
consolationem, et suis officiis pretiosum reddat documentum 
quae suae Majestati sua Sanctitas effectum demonstrat, cujus, 
cum sit impar hoc experimentum cupit sanctissimus Dominus 
ut saltern sufficiat suae Majestati in incitamentum quo inducatur
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ad proponendam ipsi viam, qua majoribus imposteram operam 
848 argumentis | de eodem affectu certior reddatur. Roma 6 Aprilis